3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ________________ № ___________
О комиссии, создаваемой в целях определения при подготовке проекта генерального плана городского округа Электросталь Московской области границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании постановления Правительства Московской области от 21.03.2018 № 182/9 «Об утверждении Порядка деятельности комиссий, создаваемых в целях определения при подготовке проекта генерального плана поселения или городского округа границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов» и распоряжения Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области № 31РВ-191 от 19.09.2017 «О разработке документов территориального планирования муниципальных образований Московской области», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Комиссии (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в сети «Интернет» - www.electrostal.ru.
3. Источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.
Глава городского округа                                                                                                В.Я. Пекарев
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Электросталь

Московской области

от _______________№________

СОСТАВ

КОМИССИИ, СОЗДАВАЕМОЙ В ЦЕЛЯХ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПРИ ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ГРАНИЦ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ, ОБРАЗУЕМЫХ ИЗ ЛЕСНЫХ ПОСЕЛКОВ ИЛИ ВОЕННЫХ ГОРОДКОВ, А ТАКЖЕ ОПРЕДЕЛЕНИЯ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НА КОТОРЫХ РАСПОЛОЖЕНЫ ОБЪЕКТЫ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, НА КОТОРЫЕ ВОЗНИКЛИ ПРАВА ГРАЖДАН И ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ, В ЦЕЛЯХ ИХ ПЕРЕВОДА ИЗ ЗЕМЕЛЬ ЛЕСНОГО ФОНДА В ЗЕМЛИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ

	Председатель комиссии:

	Денисов Владимир Анатольевич
	  - заместитель Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Заместитель председателя комиссии:

	Булатов Джамбулат Викторович
	- начальник управления архитеткуры и градостроительства Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Секретарь комиссии:

	Сухарникова Елена Сергеевна

	- ведущий эксперт управления архитеткуры и градостроительства Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Члены комиссии:

	Казакова Анастасия Вадимовна

	Начальник отдела земельных отношений Управления земельных отнощшений и лесоустройства Федерального агентства лесного хозяйства

	Маслова Елизавета Константиновна

	- заместитель начальника отдела государственного кадастрового учета и государственной регистрации прав

	Андриянова Наталья Ивановна
	- заместитель начальника отдела государственного кадастрового учета и государственной регистрации прав

	Никулина Мария Михайловна

	- специалист-эксперт отдела государственного кадастрового учета и государственной регистрации прав

	Головина Екатерина Юрьевна
	Председатель Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Зубкова Оксана Александровна
	- начальник отдела земельных отношений Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Романова Ольга Евгеньевна
	- консультант отдела правового обеспечения деятельности Администрации городского округа правового управления Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Ковриков Геннадий Михайлович
	- заместитель Председателя Совета депутатов
городского округа Электросталь Московской области

	Ростов Евгений Владимирович
	- депутат Совета депутатов городского округа
Электросталь Московской области

	Пятакова Татьяна Николаевна
	-  начальник территориального управления Богородского городского округа, городских округов Черноголовка и Электросталь Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области (по согласованию)

	Капиталинин Дмитрий Юрьевич
	- Первый заметитель председателя Комитета лесного хозяйства Московской области (по согласованию)

	Лавренко Вячеслав Иванович
	- начальник отдела ландшафтно-территориального планирования ГУП МО «НИиПИ градостроительства» (по согласованию)

	Представители иных федеральных органов исполнительной власти, центральных исполнительных органов государственной власти Московской области, органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области (по согласованию)